" 22 " г.

Присутствовали:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в территориальном отделе госавтодорнадзора по Республике

Мордовия  (г. Саранск)

Ремезов В.И.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 1

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Мордовия в январе 2014 года (г. Саранск)

января 2014

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

Межрегионального управления госавтодорнадзора по Пензенской области и Республике

Мордовия)       заместитель председателя экзаменационной комиссии (заместитель начальника

территорального отдела госавтодорнадзора по Республике Мордовия)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт

территорального отдела госавтодорнадзора по Республике Мордовия )

Ремезов Владимир Иванович

Векшин Сергей Михайлович

Калмыкова Татьяна Николаевна

г. Саранск

1 * 8

1 нет

2 нет

3 да

4 да

5 да

6 да

7 нет

8 нет

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

6

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5 7

результат

-

-

сдал

сдал

4

Басынин Петр Алексеевич

7 класс

-

-

-

-

-

- -

- -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

сдал

сдал

сдал

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

не сдал

Базовый

курс
ФИО (полностью)

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского

Союза научных и инженерных общественных

организаций». Срок обучения группы 13.01.2014 –

21.01.2014 (Подготовка)

№

п/п

Бочкарев Евгений Константинович

Джамлиханов Наил Харисович

Дудовцев Виктор Михайлович сдал

сдалсдал

Машенков Алексей Владимирович сдал сдал

-

-

-

-

-

-

Каштанов Сергей Иванович сдал сдал

2 3

Дунин Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

II. Проведение квалификационного экзамена

Баляев Шамиль Шайхитдинович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

1 класс

-

Зайкин Александр Федорович сдал не сдал -

Еремеев Дмитрий Васильевич не сдал - -

- -

-

Лашманов Владимир Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кузнецов Михаил Николаевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Лукин Дмитрий Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Мартынюк Евгений Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Мешалкин Василий Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -Митрофанов Алексей Алексеевич сдал

17 да

18 да

19 нет

20 да

21 нет

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 да

33 да

34 да

35 да

36 нет

37 нет

38 да

39 да

Чекашкин Владимир Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Харитонов Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Страхов Андрей Владимирович сдал сдал

Серов Алексей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

Сергеев Владимир Степанович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Рубцов Василий Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Русаков Николай Анатольевич не сдал - -

-

Рубцов Андрей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ростов Геннадий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Резяпкин Виктор Андреевич не сдал - - - -

Попов Иван Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Огнянов Александр Александрович сдал не сдал - - -

Никишин Владимир Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

-не сдал

сдал

-

Москов Олег Владимирович сдал сдал

Панькин Антон Николаевич

-

-

Леушкин Александр Юрьевич

-

- -

сдал

Лунькин Иван Владиславович

-

-

--

-

сдал

не сдал

-

сдал

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал

-

-

-

-

сдал

Голенков Александр Алексеевич -

Государственное автономное учреждение начального

профессионального образования РМ «Мордовский

республиканский учебно-курсовой комбинат» .

Срок обучения группы 13.01.2014 – 18.01.2014

(Подготовка)

не сдал

-

-

Старостин Владимир Юрьевич

Христосов Владимир Александрович

Михеев Евгений Геннадьевич

Голенков Сергей Алексеевич

Немигалов Олег Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 нет

47 да

48 да

49 да

50 да

51 даГаврюшов Николай Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

Горячев Евгений Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

Мухин Валерий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

Ивашкин Евгений Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

Клеянкин Владимир Аклексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

Потапкин Петр Васильевич не сдал - - - -

Жичкин Иван Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

Чашкин Юрий Григорьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

Окин Геннадий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского

Союза научных и инженерных общественных

организаций». Срок обучения группы 07.11.2013 –

15.11.2013 (Подготовка)

Телегин Иван Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

сдал, Прот.

№10 от

18.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского

Союза научных и инженерных общественных

организаций». Срок обучения группы 05.12.2013 –

13.12.2013 (Подготовка)

сдал, Прот.

№10 от

18.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -Алямкин Николай Федорович

Гребенцов Петр Иванович

52 да

53 да

54 нет

55 нет

56 да

57 нет

Заместитель председателя комиссии

Калмыкова Татьяна Николаевна

(8342) 24-12-19

-

Ульянов Андрей Александрович не сдал - - - -

Ханенков Александр Юрьевич не сдал - - - -

Замкин Василий Николаевич не сдал - - - -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Скузоватов Дмитрий Васильевич

Секретарь комиссии:

Векшин С.М.

Калмыкова Т.Н.

сдал сдал

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии Ремезова Владимира Ивановича

Решили: Провести очередной квалификацилнный экзамен 05.02.2014 года

Члены экзаменационной комиссии:

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,  5.2,  6.2,  9 - -

- -

Государственное автономное учреждение начального

профессионального образования РМ «Мордовский

республиканский учебно-курсовой комбинат» .

Срок обучения группы 18.11.2013 – 23.11.2013

(Подготовка)

Климкин Андрей Игоревич

Грачев Анатолий Николаевич сдал

сдал сдал